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II SELETUSKIRI

1 DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISE EESMÄRK
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Peterburi tee 15 // 17 // 19 // 21 // 21a kinnistu ümber kruntida ja määrata moodustatud äri- ja elamumaa kruntidele ehitusõigus kuni 8korruseliste äriruumidega korterelamute ehitamiseks. 
Lisaks on kavandatud üldiste ehitus- ja maakasutustingimuste määramine ja heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ning tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendamine.
2 PLANEERITAVA MAA-ALA ASUKOHA KIRJELDUS

Planeeritav maa-ala asub Lasnamäe linnaosas, Peterburi tee ja Väike-Paala tänava nurgal. 
2.1 LINNAEHITUSLIK SITUATSIOON JA SELLE ANALÜÜS
· Planeeritud maa-ala kontaktvöönd on polüfunktsionaalne – seal asuvad nii äri-, elamu-  kui ka kaubandushooned. 
· Oluliste tänavate ja liikumisteede suhtes on planeeritud maa-ala asukoht soodne. Planeeringuala jääb Peterburi tee äärde, mis tõttu on nii trammi- kui bussiühendusega tagatud ühistranspordiühendus linna teiste piirkondadega. 
· Lähialal on olemas elamuotstarvet toetav infrastruktuur: lasteaiad ( Tallinna Ülemiste lasteaed, Tallinna Kivimurru lasteaed, Asunduse lasteaed, lisaks sellel eralasteaiad, nt Kalli-Kalli lasteaed Ülemiste Citys), koolid: Tallinna Pae Gümnaasium, Kadrioru Saksa Gümnaasiumi algklasside maja, Tallinna kesklinna Vene Gümnaasiumi põhikooli osa, Ülemiste Citys on üldhariduslik erakool Emili kool ning Tallinna Euroopa kool. Piirkonnas on olemas head rekreatsioonivõimalused: Pae park ning jalutuskäigu kaugusel asuv Kadriorg. Lähialal on ka palju töökohti ning Ülemiste City arengute ja T1 kaubanduskeskuse valmimise järel lisandub neid veel olulisel määral. Korterelamuid asub piirkonnas  veel: korterelamud on Kiive tee ääres ja ka Peterburi tee 15//17//19//21//21a kinnistu vastas  teisel pool Peterburi teed. Tallinna Linnavalitsuse 21.10.2015 korraldusega  nr 1537-k on algatatud detailplaneeringu koostamine Pae tn 2 kinnistu kohta. Ka seal on lisaks äriotstarbele kavandatud elamuotstarve. 
2.2 MAAOMAND
Maa-alal asuvad järgmised kinnistud:
	Nr
	Aadress
	Pindala m²
	Registriosa

nr
	Katastritunnus
	Sihtotstarve 

	1 
	Peterburi tee 15 // 17 // 19 // 21 // 21a
	25853
	326201
	78401:101:0531
	Ärimaa


2.3 TEHNOVARUSTUS

Piirkond on tehnovõrkudega varustatud. Tehnovõrkude lahendused täpsustatakse detailplaneeringus vastavalt võrguvaldajate tehnilistele tingimustele.  
3 PLANEERITAVA MAA-ALA RUUMILISE ARENGU EESMÄRKIDE KIRJELDUS

· Vastavalt Tallinna Linnavolikogu otsusele nr 90, 29.05.2014 „Tallinna üldplaneeringute ülevaatamise aruande kinnitamine ning informatsioon üld- ja teemaplaneeringute muutmisettepanekutest“ on planeeritava ala juhtotstarbeks määratud korterelamute ala kõrvalotstarbega alaks (B Ek). Käesolev planeeringulahendus on kooskõlas üldplaneeringuga. 
· Planeeringu koostamise eesmärk on luua kompaktse hoonestusega äriruumidega eluhoonete kompleks mille on piisav rekreatsiooniala.  

· Parkimine on lahendatud valdavalt hoonete aluses parklas, et oleks tagatud kvaliteetne elukeskkond. 
3.1 LINNAEHITUSLIKUD IDEED JA PLANEERITAVA HOONESTUSE LAHENDUS
· Alale kavandatud äriruumidega eluhooned on paigutatud põhja-lõuna suunaliselt selliselt, et oleks tagatud hoonete insolatsioonitingimused.  
· Parkimine on lahendatud hoonete parkimiskorrusel, et vältida suurte avaparklate teket. 

· Planeeringuala äärealadele ja keskossa on ette nähtuid istutada täiendav kõrghaljastus.

· Hoonete rekreatsioonialad on kavandatud nii sisehoovi, kui ka äärealale.      

4 KEHTIVA DETAILPLANEERINGU MUUTMISE PÕHJENDUSED

Peterburi tee 15//17//19//21//21a kinnistu kohta kehtib Tallinna Linnavalitsuse 20.01.2010 korraldusega nr 70-k kehtestatud Väike-Paala tn 1 kinnistu detailplaneering. Detailplaneeringus oli krundile määratud ehitusõigus ühe 11290 m2 hoonealuse pinnaga ja 64345 m2 maapealse brutopinnaga ärihoone ehitamiseks. Kavandatud hoonestustihedus oli 2,48. Kehtivat detailplaneeringut ei ole käesoleva detailplaneeringuga planeeritava ala ulatuses ellu viidud.  
Kuna planeeritud suuremahulise ärihoone ehitamine ei ole praegu enam antud piirkonda aktuaalne (kõrvale rajatakse suurt kaubanduskeskust), siis on soov kinnistu kohta algatada uus  detailplaneering mis arvestab tänaseks päevaks välja kujunenud linnaehituslikku situatsiooni. 

Elamufunktsiooni lisamist soodustab eelkõige kinnistu asukoht:  kinnistu paikneb kesklinnale lähedal, piirkonnas on väga hästi korraldatud ühistransport: Peterburi teel on selles piirkonnas trammiühendus Kesklinna  ja lennujaama. Peterburi teel on ühistransport korraldatud ka bussidega. 

Lähialal on olemas elamuotstarvet toetav infrastruktuur: lasteaiad ( Tallinna Ülemiste lasteaed, Tallinna Kivimurru lasteaed, Asunduse lasteaed, lisaks sellel eralasteaiad, nt Kalli-Kalli lasteaed Ülemiste Citys), koolid: Tallinna Pae Gümnaasium, Kadrioru Saksa Gümnaasiumi algklasside maja, Tallinna kesklinna Vene Gümnaasiumi põhikooli osa, Ülemiste Citys on üldhariduslik erakool Emili kool ning Tallinna Euroopa kool. Piirkonnas on olemas head rekreatsioonivõimalused: Pae park ning jalutuskäigu kaugusel asuv Kadriorg. Lähialal on ka palju töökohti ning Ülemiste City arengute ja T1 kaubanduskeskuse valmimise järel lisandub neid veel olulisel määral.. Korterelamuid asub piirkonnas  veel: korterelamud on Kiive tee ääres ja ka Peterburi tee 15//17//19//21//21a kinnistu vastas  teisel pool Peterburi teed. Tallinna Linnavalitsuse 21.10.2015 korraldusega  nr 1537-k on algatatud üldplaneeringut muutva detailplaneeringu koostamine Pae tn 2 kinnistu kohta. Ka seal on lisaks äriotstarbele kavandatud elamuotstarve.

Detailplaneeringus on kavandatud hoonestus, kus esimesel korrusel on äriruumid ning kõrgematel korrustel korterid. Kuna käesolevas detailplaneeringus on kavandatud hooned oluliselt väiksemas mahus kui kehtivas detailplaneeringus, siis vabaneb ka piisavalt hoovipinda, et tagada  vajalik rekreatsiooniala oma kinnistul. Parkimine lahendatakse maa-alustel korrustel. 

Kehtiva detailplaneeringu muutmine on põhjendatud kuna kavandatud uushoonestus on sobivam sellesse asukohta ja mitmekesistab antud linnakeskkonda.
Peterburi tee 15 // 17 // 19 // 21 // 21a kinnistu detailplaneeringu kehtestamisel muutub Tallinna Linnavalitsuse 20.01.2010 korraldusega nr 70-k kehtestatud Väike-Paala tn 1 kinnistu detailplaneering käesolevas detailplaneeringus planeeritud maa-ala osas kehtetuks.
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